

Warszawa, dnia 30.06.2025 r.

TO.261.15TA.2025

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „**Dostawa, instalacja i uruchomienie sterylizatora parowego laboratoryjnego wraz z wyposażeniem**”.

Pismo nr 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 26 czerwca 2025 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści autoklaw ze stalową ramą i obudową ze stali zabezpieczonej proszkowo, która jest równie trwała i łatwa do utrzymania w czystości? Sterylizator będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy OPZ bez zmian.

Pytanie 2

Dot. OPZ, sterylizator

Czy Zamawiający wymaga, aby autoklaw posiadał możliwość awaryjnego ręcznego uzupełniania zbiornika wodą?

Tego typu rozwiązanie jest dla Zamawiającego korzystne, ponieważ zapewnia ciągłość pracy np. w przypadku przerw w dostawie wody.

Odpowiedź: Nie, taka opcja nie jest wymagana niemniej brak przeszkód do jej uwzględnienia.

Pytanie 3

Dot. OPZ, akcesoria

Czy Zamawiający dopuści stację uzdatniania wody zapewniającą wodę w jakości i ilości niezbędnej do prawidłowej pracy sterylizatora, która nie wymaga obecności dodatkowego zbiornika ciśnieniowego? Rozwiązanie to jest dla Zamawiającego korzystniejsze, ponieważ zajmuje mniej miejsca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jeśli system zapewnia prawidłowe działanie.

Pytanie 4

Dot. OPZ, akcesoria

Czy Zamawiający dopuści zamiast drukarki, panel sterowania, który po każdym cyklu będzie generował raport w formacie PDF i będzie miał możliwość transferu plików przez port USB?

Tego typu rozwiązanie jest nowocześniejsze i nie generuje dodatkowych kosztów w postaci papieru czy tuszu do drukarki.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy OPZ bez zmian.

Pytanie 5

Dot. OPZ

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy jest możliwość transportu autoklawu windą do miejsca docelowego? Czy będzie konieczność wnoszenia sterylizatora po schodach w obrębie lub wewnątrz budynku?

Odpowiedź: Brak windy. Konieczność wniesienia po schodach, ½ piętra.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część *Ogłoszenia o konkursie* w postępowaniu nr TO.261.15TA.2025.